AVISO DE ANULAÇÃO

EDITAL DE PRÉ-QUALIFICAÇÃO Nº 2507.11-01-SEINFRA-PQ

Lei nº 14.133/2021

O município de Ibicuitinga-CE, através da secretaria de Infraestrutura, torna público nos

termos do artigo art. 71, III, da Lei 14.133/2021, a anulação da PRÉ-QUALIFICAÇÃO

Nº 2507.11-01-SEINFRA-PQ. OBJETO: PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM TSD

NO ACESSO A CE 265 A CANINDEZINHO E PAVIMENTAÇÃO EM CBUQ EM

RUAS DO DISTRITO DE CANINDEZINHO NO MUNICÍPIO DE IBICUITINGA –

CE, CONFORME MAAP: 3203, conforme despacho. Ibicuitinga - CE, 05 de setembro

de 2025.

Secretário de Infraestrutura